PASQYRAT FINANCIARE

(Wlheskitetur ne Ligjin wn. 92258, date 29.04.2008 "Per Rontabilitetin dhe Pasgyral
Financiare", te ninyohuan, dbe ne Standantet Rombetare te Rontalbilitetit - SR E)

7T P ) / —
WA 535 //j,n/ PRIH L7205 O /J
LA NN
Te dhena Identifikuese Te dhena Te Tjera
\ Individui...
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-Monedha |LEKE
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Sh.P.K "HIDROALBANIA ENERGJI"

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Ne lek

~|Shenime

AKTIVET

|Aktivet afatshkurtra
- |Aktive monetare

Viti 2010

Viti 2009

1] _x‘—

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

(1) | - Derivativet

Totali 2

24,834

86,535

24,834

3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
| (i) Llogari/Kerkesa te arketueshme klienti
(i

ii)  Llogari/Kerkesa te arketueshme ortaku
i) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme TVSH

86,535

1,615,680

1,498,514

(iii)
Liogari/Kerkesa te tjiera te arketueshme

Investime te tjera financiare

(iv)
Totali 3

v)
4 | Inventari

(i) Lendet e para

(i) | Prodhim ne proces

3,114,194

3,822,730

3822730

1,209,554

19,113,650

(if)  Produkte te gatshme

(iv) |Mallra per shitje
Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

'Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

19,113,650

| 1,209,554

5

6  Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

-

[ Totali i Aktiveve Afatshkurtra{l)

6,734,400
iid1082082: ¢

Il Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

i) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tiera me vlere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1

2 | Aktive afatgjata materiale

Toka

ii) |Ndertesa

Mjete transporti

Makineri dhe pajisje
Aktive te fjera afatgjata materiale (me vl kontab.)

10,600,000

529,646

Aktive afatgjata ne proces

Totali 2
Aktivet biologjike afatgjata

‘ ! 7,792,550 |

1 | 18,922,196

3
4 Aktivet afatgjata jomateriale

|Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateffale
Totali 4

5 |Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata

ADMINISTRATORI.
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Sh.P.K. "HIDROALBANIA ENERGJI"
Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Ne lek

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime |

Viti 2010

Viti 2009

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

Huamarrjet
Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

6,734,400

2,000,000

8,734,400

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

' Te pagueshme ndaj punonjesve

18,580,283 |

22,936,380

Detyrime tatimore

Shteti tatim fitimi

|Parapagimet e arketuara
Totali 3

250,521

55,160

62,046
235,982

13,265

19,128,832

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

) Provizionet afatshkurtra

Totali i detynmeve afatshkurtra n

23,004,805 |

27,863,232

Detyrlme ‘afatgjata
'Huat afatgjata

23,004,805 |

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme
Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Te pagueshme ndaj furnitoreve afatgjata

| Totali i detyrimeve afatgjata (II)
Totali i detyrimeve

LRTeelaR

KAPITALI

financiare te konsoliduara)

Aksionet e pakices (ﬁerdbret vetem ne pasqyrat

Kapitali qe i perket aksionereve te shoqgerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

23,004,805 |

Kapltall aksionar
Primi i aksionit

100,000

100,000

|Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore -

Rezerva te tjera

=
(=

!
Wl ~Noo AW N

Fitimet e pashperndara

Fitimi (Humbja) e wtit flnanc:ar

(81,890)
2-1_2_3_=535

Totali i Kapitalit ()

OTAL

: BEﬁﬂlMEVE KAPITALIT (I 1, Hl)

T ———

ADMINISTRATORI

Kujtim KOLGIINI
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SH.P.K "HIDROALBANIA ENERGJI"

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 JANAR - 31 DHJETOR 2010

Ne lek
Nr  Pershkrimi i elementeve Viti 2010 Viti 2009
1 |Shitjet neto - 17,149,200
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 7,792,550 |
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme 4.654.096
| dhe prodhimit ne proces
| 4 | Materialet e konsumuara 6,310,163
~ 5 |Kosto e punes 2,807,553 81,690
51 | - pagat e personelit 2,414,426 70,000
9.2 | -te tjera personeli 30,000
53 |- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 363,127 11,690
shendetesore
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 2,650,000
7 |Shpenzime te tjera ‘ 6,126,642 200
B Shpenzime per tu shperndare B _ _ _
eI Totah i shpenzmeve (shuma 4-8} o il , . 3‘22,5,48;4_54 Poanin o880
10 :;‘tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+I-3- 2,393.296 (81,890)
- Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara . |
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
| piesemarrjet S—
13 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
131 tjera financiare afatgjata
| 13.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (34,418)
13.3 [Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
| 13.4 Te ardhura dhe shpenznme te tjera fnanmare 940
4 ' |
15 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+I-1 4) ) ‘ 2, 359 81 8 (81 890)
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 235,982
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INVENTARI i _MATERIALEVE
31.12.2010
Subjekti HIDROALABANIA ENERGJI
NIPT-I K984202020
Aktiviteti
Adresa Vep. CERNALEV, KUKES
Telefoni
Nr. Artikulli Nj/ M Sasia Kosto Viera
1 Profile te petezuara cop 1:578 190 299,250
2 Profile celiku cop 810 240 194,400
3 Tjegulla portugese cop 3,000 44 132,000
4 hekur ndertimi kg 5,516 12 397,184
5 Tulla cop 3,000 32 96,000
6 Profile hekuri 1.5 kg 1,008 90 90,720
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
Shuma 1,209,554

Per Drejtimin e Shogerise

Kujtim KOLGJINI
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Taimpaguesi  HIDROALBANIA ENERGI

NIPT  K984202020

Tel.
Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2010
Nr. Emertimi bankes Numri llogarise phuma monedhe e hug  Shuma ne leke
1 ALPHA BANK 19,799
2 NBG 1,681
Shuma 21.480

Perfaqesuesi Personit Juridik £
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar )

NIPT K984202020 Periudha tatimore
Emri tregtar HIDROALBANIA ENERGJI SHPK Viti
Adresa CERNALEV, KUKES 2010
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totali i te ardhurave 1 24,942 690 2 24,942 690
Totali i shpenzimeve 3 22,582,873 4 22 582,873
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21) : 5
a) kosto e bleries dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit 6
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi 7
¢) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person 8
ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre 9
d) kontributet vullnetare te pensioneve 10
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 1
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga 12
Banka e Shqiperise
&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tiera penale 13
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 14
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi 15
vleren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje 16
h) shpenzimet e konsumit personal 17
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj 18
j) shpenzime per dhurata 19
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20
I) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin 21
themelor
1) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative 22
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar 23
brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga riviersimi | akteve te gendrueshme 24
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
- Humbja 25 26
- Fitimi 27 2,359,817 28 2,359,817
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 29 -81890
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 30
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 (81,890) 33
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal 34
Ftimi i tatueshem 35 235,982
Tatim fitimi i llogaritur 36
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore ) 37 38 0
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar 40 0
Shtese kapitali nga fitimi 41 0
Dividente per tu shperndare 42 0
Tatimi mbi dividentin e llogaritur 43 0
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d ) 44 2,650,000 45 2,650,000
a) Ndertesa e makineri afat gjate 48 47 0
b) Aktive te patrupezuara 48 49 0
¢) Kompjuterat dhe sisteme informacioni 50 51 0
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 62 2,650,000 53 2,650,000
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 54 0

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni | mesip

erm eshte | plote dhe | sakte

e |
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SHOQERIA _HIDROALBANIA ENERGJI SHPK_
NIPT K 98420202 O_

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
V— L;‘;:::S'E Sta“;zz;m Viti 2010 Viti 2009
1 [Shitjet gjithsej (a + b *+c ) 70 11100 17,149,200
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101 17,149,200 0
b)| _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 7,792,750 z
nga i cili. Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 7,792,750 0
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500 940 0
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 24,942,890 -
Administratori
Kujtim KOLGJINI
Rénuaumﬁiﬁbmi
HIDROALBANIA

Page 1




SHOQERIA __HIDROALBANIA ENERGJI SHPK__

NIPT K 98420202 O__

Pasqyre Nr.2

Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi .
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 11,063,639 -
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 6,310,163
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 4 654,096
c) | Mallra té blera 6051 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 805/2 12105 99,380
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,807,553 81,690
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,414 426 70,000
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 393,127 11,690
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 2,650,000 -
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+jtk+i+m) 61 12400 5,634,678 200
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b} |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtie dhe riparime 615 12404 339,490
e) |Shpenzime per Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 124086
g) |Sherbime té tiera 618 12407 24,283 200
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
1) |Shpenzime per publicitet. reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 3.847 215
k) | Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 209,272
1} |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121 1,180,000
per shitie 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 34,418
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 427,000 -
a) | Taksa dhe tarifa doganare 632 12501
b) |Akciza 533 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 426.000
d} |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 1.000
I} |Totali i shpenzimeve lI={1+2+3+4+5) 12600 22,582,870 81,890
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 9 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 13,779,646
nga te cilat: asete te rgja 150011
b Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021

REPUBLIKA E SHQIPERISE

HIDROALBANIA




SHOQERIA_ HIDROALBANIA ENERGJI SHPK__
NIPT|__K 98420202 O__

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 7792750
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi 7792750
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji 17149200
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi 17149200
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25(Sherbimi Siguracione
26[Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29(Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 940
\'J Totali i te ardhurave nga sherbimet 940
TOALI (I+lI+111+IV+V) 24,942,890

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

R

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori

Kujtim KOLGJINI
\Q\;WH& = 3 REPUBLIKA E SHQIPERI;‘
HIDROALBANIA




Shoqgeria_ HIDROALBANIA ENERGJI SHPK __
NIPTI__K 98420202 0__

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

" . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!3)‘1!2:)10 Shtesa Pakesime 31112/2010
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 13,250,000 13,250,000
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 39646 39,646
1 |zyre 490,000 490,000
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0| 13,779,646 0 13,779,646
Amortizimi A.A.Materiale 2010
T . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!3)1!2:]10 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje vegla 2650000 2,650,000
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 |2Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0| 2650000 0 2,650,000
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
T ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”10”2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje vegla 10600000 10,600,000
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 39,646 39,646
1 |zyre 490,000 490,000
2 0
3 0
4 0
TOTALI Q| 11,129,646 0 11,129,646
e Administratori
Mol ! Kujtim KOLGJINI
-»L___K\.___.V—__ i REPUBLIKA E SHQIPERISE
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave 1€ késaj pjese eshte bere sipas kérkesave dhe strukturés standarte te percaktuara
ne SKK 2 . Rradha e dhenies se spjegimeve eshte .
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.

Shogeria sh.p.k "HIDRCALBANIA ENERGJI" eshte regjistruar ne QKR

Objekti | veprimtarise se shogerise eshte :Prodhim energiji elekirike. Adresa e shogerise
CERNALEV KUKES me numer Nipti K984202020

Kapitali fillestar | shogerise sipas aktitte themelimit dhe sipas statutit ne momentin e themelimit
ishte 100000 leke

Veprimtaria e Shoqgerise rregullohet nga dispozitat e ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret
e shogerite tregtare” te statutit te shoqerise.

Ne mbyllje te vitit 2010 jane hartuar pasqyrat financiare permbledhese.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne
Shqiperi (SKK) dhe te Ligjit nr 9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financiare.

Per gellime ligjore Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare sipas
legjislacionit shqiptar tregtar dhe fiskal.

Gjendjet financiare paragiten ne Lek, e cila eshte monedha kombetare dhe e paragitjes se
pasqyrave financiare te shogerise

PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2010-

- KOMENTE TE RUBRIKAVE DHE TE POSTEVE PERKATESE TE TYRE.

Pasqyrat financiare shprehin nje paragitjie financiare te strukturuar te gjendjes financiare dhe te
transaksioneve te ndermarra nga shogeria per vitin 2010. Objektivi i tyre i pergjithshem eshte
dhenia e informacioneve ne lidhje me gjendjen financiare, performancen dhe fluksin e parase.

Perberesit e pasqyrave financiare te cilat perbejne dokumentat permbledhese te informacionit
kontabel jane:

- Bilanci Kontabel

- Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
- Pasgyra e ndryshimit te kapitaleve te veta
- Pasqyra e rjedhjes (flukseve) te parase

Pasqyra e levizjes se aktiveve
Pasqyra e amortizimit

ADMINISTRATORI

Kujtim KOLGIIMI
R S
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SHOQERIA HIDROALBANIA ENERGII sh.p.k. Daté, 25/03/2011

NIPTI : K 98420202 0

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria HIDROALBANIA ENERGIJI sh.p.k, me NIPT K 98420202 O,
me administrator Z. Kujtim Kolgjini dhe aksionere:

1. Shogeria HYDROALBANIA sh.p.k., me NIPT K 67905205 T, perqgindja e
pjesemarrjes: 78% ;

2. Shogeria EURO — ALBA EA sh.p.k.n me NIPT J 81503012 D, pergindja e
pjesemarrjes: 1%;

3. Shogqeria FERATI sh.p.k., me NIPT K 31611113 K, perqgindja e pjesemarrjes: 8%;

4. Shogeria L.R.L. sh.p.k., me NIPT K 01607501 L, perqgindja e pjesemarrjes: 13%,

ka hartuar pasqgyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te
kontabilitetit. Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: Zj. Anthulla Boci, (ekonomiste e
punésuar prané shoqérisé).

Administratori i Shoqérisé
(emer ,mbiemer ,firme)

REPUBLIKA E SHQIPERISE ||

Kujtim KOLGJINI R
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